

# PARAFIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY

**MATKI ŁASKI BOŻEJ**

*H a l i n ó w*

*ul. Okuniewska 61*

*05 – 074 Halinów*

*tel. 0-22 7836074/504650855*

<http://parafiahalinow.pl>

nr konta: 18 1240 1082 1111 0010 3677 0235



**25 NIEDZIELA ZWYKŁA ROK A 25. IX. 2017 R. NR 349**

## **Modlitwa**

Maryjo, Matko Łaski Bożej! Ty znasz najskrytsze nasze myśli i wszystkie nasze sprawy. Ty wiesz, jak bardzo potrzebujemy Twojej rady, natchnienia i pomocy. Wyjednaj nam miłosierdzie u Syna Twego.

Niechaj Jego łaska nas umocni, abyśmy mogli wytrwale pełnić Bożą wolę, z wielką pokorą i miłością. Amen

## **PIERWSZE CZYTANIE**

**(Iz 55,6-9)**

*Myśli moje nie są myślami waszymi.*

**Z Księgi proroka Izajasza.**

Szukajcie Pana, gdy się pozwala znaleźć, wzywajcie Go, dopóki jest blisko. Niechaj bezbożny porzuci swą drogę i człowiek nieprawy swoje knowania. Niech się nawróci do Pana, a ten się nad nim zmiłuje i do Boga naszego, gdyż hojny jest w przebaczeniu. Bo myśli moje nie są myślami waszymi ani wasze drogi moimi drogami, mówi Pan. Bo jak niebiosa górują nad ziemią, tak drogi moje nad waszymi drogami i myśli moje nad myślami waszymi. - *Oto słowo Boże.*

## **PSALM 145**

Pan bliski wszystkim, którzy Go wzywają.



## **DRUGIE CZYTANIE**

**(Flp 1, 20c-24. 27a)**

*Moim życiem jest Chrystus*

**Z listu św. Pawła Ap. do Filipian.**

Bracia: Chrystus będzie uwielbiony w moim ciele: czy to przez życie, czy przez śmierć. Dla mnie bowiem żyć to Chrystus, a umrzeć to zysk. Jeśli bowiem żyć w ciele to dla mnie owocna praca. Co mam wybrać? Nie umiem powiedzieć. Z dwóch stron doznaję nalegania: pragnę odejść i być z Chrystusem, bo to o wiele lepsze, a pozostawać w ciele, to bardziej dla was konieczne. Tylko sprawujcie się w sposób godny Ewangelii Chrystusowej. - *Oto słowo Boże.*

## ALLELUJA

Otwórz, Panie, nasze serca, / abyśmy uważnie słuchali słów Syna Twojego.

## EWANGELIA (Mt 20, 1-16a)

*Przypowieść o robotnikach w winnicy.*

### **Z Ewangelii według św. Mateusza.**

Jezus opowiedział swoim uczniom tę przypowieść: "Królestwo niebieskie podobne jest do gospodarza, który wyszedł wczesnym rankiem, aby nająć robotników do swej winnicy. Umówił się z robotnikami o denara za dzień i posłał ich do winnicy. Gdy wyszedł około godziny trzeciej, zobaczył innych, stojących na rynku beczynnie, i rzekł do nich: «Idźcie i wy do mojej winnicy, a co będzie słuszne, dam wam». Oni poszli. Wyszedłszy ponownie około godziny szóstej i dziewiątej tak samo uczynił. Gdy wyszedł około godziny jedenastej, spotkał innych stojących i za-pytał ich: «Czemu tu stoicie cały dzień beczynnie?» Odpowiedzieli mu: «Bo nas nikt nie najął». Rzekł im: «Idźcie i wy do winnicy». A gdy nadszedł wieczór, rzekł właściciel winnicy do swego rządcy: «Zwołaj robotników i wypłać im należność, poczynawszy od ostatnich aż do pierwszych». Przyszli najęci około jedenastej godziny i otrzymali po denarze. Gdy więc przyszli pierwsi, myśleli, że więcej dostaną; lecz i oni otrzymali po denarze. Wziąwszy go, szemrali przeciw gospodarzowi, mówiąc: «Ci ostatni jedną godzinę pracowali, a zrównałeś ich z nami, którzyśmy znosili ciężar dnia i spiekoty». Na to odrzekł jednemu z nich: «Przyjacielu, nie czynię ci krzywdy; czy nie o denara

umówiłeś się ze mną? Weź, co twoje, i odejdz. Chceć też i temu ostatniemu dać tak samo jak tobie. Czy mi nie wolno uczynić ze swoim, co chcę? Czy na to złym okiem patrzysz, że ja jestem dobry?» Tak ostatni będą pierwszymi, a pierwsi ostatnimi".— *Oto słowo Pańskie.*

## **O NABOŻEŃSTWIE I SOBÓT**

### **MIESIĄCA - CZEŚĆ IV**

#### **II WARUNEK – KOMUNIA ŚWIĘTA**

Po przyjęciu Komunii św. należy wzbudzić intencję wynagradzającą. Można odmówić taką lub inną modlitwę: Najchwalebniejsza Dziewico, Matko Boga i Matko moja! Jednocząc się z Twoim Synem pragnę wynagradzać Ci za grzechy tak wielu ludzi przeciw Twojemu Niepokalanemu Sercu. Mimo własnej nędzy i nieudolności chcę uczynić wszystko, by zadośćuczynić za te obelgi i bluźnierstwa. Pragnę Najświętsza Matko, Ciebie czcić i całym sercem kochać. Tego bowiem ode mnie Bóg oczekuje. I właśnie dlatego, że Cię kocham, uczynię wszystko, co tylko w mojej mocy, abyś przez wszystkich była czczona i kochana. Ty zaś, najmilsza Matko, Ucieczko grzesznych, racz przyjąć ten akt wynagrodzenia, który Ci składam. Przyjmij Go również jako akt zadośćuczynienia za tych, którzy nie wiedzą, co mówią, w bezbożny sposób zlorzeczą Tobie. Wyproś im u Boga nawrócenie, aby przez udzieloną im łaskę jeszcze bardziej uwydatniła się Twoja macierzyńska dobroć, potęga i miłosierdzie. Niech i oni przyłączą się do tego hołdu i rozślawiają Twoją świętość i dobroć, głosząc, że jesteś błogosławioną między niewiastami, Matką Boga, której Niepokalane Serce nie ustaje w czułej miłości do każdego człowieka. Amen.

# OGŁOSZENIA

## I NIEDZIELA MIESIĄCA

W tym tygodniu przypada pierwsza niedziela miesiąca. Zapraszamy po Mszy Świętej o godz. 10<sup>00</sup> do uczczenia Pana Jezusa procesją eucharystyczną.

### RÓŻANIEC

W najbliższą niedzielę 1 października rozpoczynamy Nabożeństwa Różańcowe:

#### **DOROŚLI:**

poniedziałek - czwartek

18<sup>30</sup> (po Mszy św. wieczornej)

piątek – sobota

7<sup>30</sup> (po Mszy św. porannej)

w niedzielę

9<sup>25</sup>

**DZIECI** - od poniedziałku do piątku

17<sup>30</sup>

### RÓŻANIEC DO GRANIC

7 października b.r., w Święto Matki Bożej Różańcowej na granicach naszej Ojczyzny odbędzie się wielkie wydarzenie modlitewne, w czasie którego ludzie tam zgromadzeni będą modlić się Różańcem Świętym w intencji naszej Ojczyzny. Kto nie może udać się tam osobiście zapraszamy do naszego kościoła, aby łączyć się duchowo z osobami obecnymi na granicach naszej Ojczyzny. O g. 14<sup>00</sup> rozpoczniemy w naszym kościele odmawianie przed wystawionym Najświętszym Sakramentem 4 części Różańca Świętego. Jest także organizowany wyjazd do jednej z miejscowości przy granicy (Sławatycze k. Kodnia) tego dnia, aby tam uczestniczyć w tym wydarzeniu. Szczegóły i zapisy w zakrystii.

### ZBIÓRKA NA KONTYNUACJĘ PRAC REMONTOWYCH

W ostatnią niedzielę zebraliśmy na fundusz remontowy 5044 zł.. Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg zapłać.

### ROZNIKA I KOMUNII 2018

**Spotkanie organizacyjne** dla dzieci i rodziców przygotowujących się do Rocznic **I Komunii Świętej w 2018 r.** odbędzie się w dzisiejszą niedzielę o g. 11.00.

### PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA

W niedzielę 1 października po Mszy Świętej o godz. 17<sup>00</sup> zapraszamy młodzież z grupy starszej (drugi rok przygotowań) na pierwsze spotkanie formacyjne w ramach przygotowania do Sakramentu Bierzmowania.

W niedzielę 8 października po Mszy Świętej o g. 17<sup>00</sup> zapraszamy młodzież z klas III - ich gimnazjum na spotkanie organizacyjne na spotkanie organizacyjne w ramach przygotowania do Sakramentu Bierzmowania.

### PIELGRZYMKA DO GIETRZWAŁDU

Koło Różańcowe naszej parafii organizuje pielgrzymkę do Gietrzwałdu, która odbędzie się 14 października b.r.. Wyjazd z przed kościoła o g. 05.00; koszt 50 zł. Zapraszamy wszystkich chętnych do zapisów pod nr. tel. 507-541-633.

### KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI

Doroczne przygotowanie do sakramentu małżeństwa rozpocznie się w naszej parafii w sobotę 7 października br. o godz. 19<sup>00</sup>. Będzie obejmowało 10 spotkań (w kolejne soboty). Zapraszamy narzeczonych.

<b>Niedziela, 24.09. XXV NIEDZIELA ZWYKŁA</b>	
7 <sup>00</sup>	++Józefę i Stanisława Chojnackich
10 <sup>00</sup>	W INTENCJI PARAFIAN
12 <sup>00</sup>	+Henrykę Jędrzejewską (5 rocznica)
17 <sup>00</sup>	+Halinę Śledź (24 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
19 <sup>00</sup>	Dziękczynno – błagalna w intencji Huberta w 6 rocznicę urodzin, o Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej
<b>Poniedziałek, 25.09. WSPOMNIENIE BŁ. WŁADYSŁAWA Z GIELNIOWA, KAPŁANA</b>	
7 <sup>00</sup>	+Halinę Śledź (25 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
18 <sup>00</sup>	Dziękczynno – błagalna w 57 rocznicę urodzin Anny, o Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski, opiekę Matki Bożej
<b>Wtorek, 26.09.</b>	
7 <sup>00</sup>	+Zofię Orłowską (intencja od Żywego Różańca)
18 <sup>00</sup>	+Halinę Śledź (26 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
18 <sup>00</sup>	++Piotra Ładę (12 rocznica), Teresę Ładę
<b>Środa, 27.09. WSPOMNIENIE ŚW. WINCENTEGO A PAULO, KAPŁANA</b>	
7 <sup>00</sup>	+Halinę Śledź (27 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
18 <sup>00</sup>	<b>NOWENNA:</b> +Jerzego Szytgowskiego; +Wandę Ludwiniak; +Bożenę Księżopolską; +Romana Ludwiniaka; ++Władysławę Krystosiak, Kamila Majszczyka; ++Jerzego, Bronisława, Mariannę Kusznierskich;
<b>Czwartek, 28.09. WSPOMNIENIE, ŚW. WACŁAWA, MĘCZENNIKA</b>	
7 <sup>00</sup>	+Wacława Kublika (intencja imieninowa)
18 <sup>00</sup>	+Halinę Śledź (28 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
18 <sup>00</sup>	++Wiktoria i Dominika Bok
<b>Piątek, 29.09. ŚWIĘTO, ROCZNICA POŚWIĘCENIA BAZYLIKI KATEDRALNEJ W WARSZAWIE - PRADZE</b>	
7 <sup>00</sup>	+Halinę Śledź (29 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
18 <sup>00</sup>	<b>NOWENNA:</b> +Jerzego Szytgowskiego; +Wandę Ludwiniak; +Bożenę Księżopolską; +Romana Ludwiniaka; ++Annę, Wacława Warda, Józefa i Antoniego Fugowskich, Wiktoria i Jana Warda; +Stanisława Miłosza (20 rocznica); W intencji Ks. Rafała w dniu imienin, o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski;
<b>Sobota, 30.09. WSPOMNIENIE ŚW. HIERONIMA, KAPŁANA I DOKTORA KOŚCIOŁA</b>	
7 <sup>00</sup>	
16 <sup>00</sup>	ŚLUB: JUSTYNA ROSIAK I DOMINIK GAJEK
18 <sup>00</sup>	+Halinę Śledź (30 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
<b>Niedziela, 1.10. XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA, I NIEDZIELA MIESIĄCA</b>	
7 <sup>00</sup>	+Piotra Kwaśnego (1 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
10 <sup>00</sup>	W intencjach Wspólnot Żywego Różańca
12 <sup>00</sup>	Dziękczynno – błagalna w intencji Sylwii w 18 rocznicę urodzin, o Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej
17 <sup>00</sup>	Dziękczynno – błagalna w intencji Weroniki w 10 rocznicę urodzin, o Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej
19 <sup>00</sup>	+Różę Łobaczewską (1 rocznica)